Tandem, post longa variaque certamina et diversorum
testivm utringue factam productionem , auditis hine inde
allegationibus , confessionibus et atestacionibus diligenter
examinatis et plenivs intellectis , a priedicto domino R,
Uzeticonsi episcopo, assidente ei (sicut dictum est) Siephano
Vedelli, ita fuit judicio decisa :

Videlicet quod propria animalia domus de Gordosa, quae-
camque sint , et non alia ejus nomine , semper in pace et
absque omni ingquictudine domuos et fratrum  Francaram-
Vallinm , in praedictis locis pascantor.

Dixit etiam quod abbas et [ratres Francarum-Vallivm ha-
berent , tenerent ¢l possiderent priedicta loca , sine inquie-
tudine illorum de Gordose, ad colendum , plantandum ,
hedifficandum et colligendum fenum et ligna, sicut in ins-
trumento, quod preedictus Guige Mesehini sno sigillo signa-
tum eis concessit , continebatur 5 ita tamen ( sicot superius
seriptum est) quod non expellant nee arceant propria ani-
malia domus de Gordoss a priedictis pascuis , nee inferant
fratribus domus de Grordosa, nee corum animalibus vel peco-
ribus , quecumague sint , molestiam aliquam vel gravamen.

Factum est hoc apud Ureciam , mense ot anno supras-
cripto, in crola (1) domini K., Uzetizencis episcopi, priesen-
tibus : B., archidiacono ; Guillermo de Coliaco , sacrisla
B., priecentore ; Guwillermo de Corconne (2) et Guillermo de
Buxedone(3), archipresbiteris; B. de Besuesa (4) 5 8. de Be-
sueoy Bermundo de Mesoaga (5) 3 Capreriay B. de Sancto-

(1) Crota, salle vodtbe, salle basse.

(%) Corconme, commune du canton do Quissac, — Sur une élévation qui
domine le village: on voit eocore les ruines du chitean de Corconne.
Bitud & Venirée des Cévennes , il £lait regardse comme uoe I]Im:n: impor=
Lante.

(3) Boigeron, commune du canton de Lunel (Héraull), — Boisseron
faisait autrefods partic de la viguerie de Sommicres.

4] Bezur, hameau de lascommuse de Baron , cinton de !-]aim-ul:hnpm 1
arrondissement 'z,

I5) Mezoargue ; commune du cavion de Tarascon (Bouches-du-Ehdne).
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Stephano 5 Guillermo de Codolz (1) 5 R. de Montemirnto (23
Guillermo, priore de Gordosa; Poncio, priore Sancti-Nicolai;
Ugone de Clarenzaco (3)5 R. de Samsone (4); Mascarono;
Petrus de Ecclesiay W., priore Francarum-Vallium; et quam
pluribus aliis : et Bruso, qui, mandato domini R., Uzeticensis
episcopi, hoc instrumentum scripsit et sigillo ejus plumbeo
munivit et corroboravit.

Un lacs de soic rouge tient encore a l'actc).
{=3

(Charles de FraNQUEVAUX.— Arch. dép. du Gard, H. 2.27)